
2025 年 12 月 15 日 

株主の皆様へ 

 

東京都港区海岸一丁目 15 番 1 号 

小野田化学工業株式会社 

代表取締役社長 大園 浩一 

 

 

2025 年度中間配当金について 

 

拝啓 株主の皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

 

当社経営状況につきましては、会社法の下での分配可能額がゼロの財務状況

のため、中間配当金につきましては誠に遺憾ながら実施しないことと致しまし

た。 

 何卒、本事情をご理解いただきますとともに、今後も変わらずご支援とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


